
číslo: 0201500366/3 výtisk č. 1
číslo : 0202000026

kru: OM M/34/2020/ša

DODATEK Č. 3

ke smlouvě o nájmu č. o201500366 ze dne 13. 11. 2015 mezi účastníky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
zastupuje: JUDr. Marek Hrabáč, primátor
iČ: 00261891
DIČ: CZ00261891
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov
číslo účtu: 190000626441/0100
(dále jen „pronajímateľ‘)

a

Northskateunion, z.s.
sídlo: Kamenná 5120, Chomutov 430 04
doručovací adresa: Kukaňova 2238/7, Chomutov 3
zastupuje:
lČ: 04201655
plátce DPH: není
telefonní kontakt:
email:
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen „nájemce“)

Předmětem tohoto dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu ag. Č. 0201500366 ze dne 13. 11. 2015, mezi
shora uvedenými smluvními stranami, je změna předmětu nájmu a hodnoty nájmu na základě
vyřazení a likvidace části majetku.

Ve smlouvě o nájmu Č. 0201500366 ze dne 13. 11. 2015, dodatku ke smlouvě o nájmu Č. 1 ze dne 9.
8. 2016 Č. 0201500366/1 a dodatku ke smlouvě o nájmu č. 2 ze dne 14. 12. 2017 Č. o201500366/2
se:

článek I. Prohlášení odst. 2 ruší a nahrazuje novým zněním:

2. Pronajímatel je vlastníkem movitých věcí v celkové hodnotě 27.543,- Kč uvedených v příloze č. 2
tohoto dodatku v části „Movitý majetek Skatepark“, které se nacházejí v areálu skatepark Kamenný
Vrch v Chomutově.

článek II. Předmět nájmu odst. 2. smlouvy ruší a nahrazuje novým zněním:

2. Předmět nájmu vč. všech součástí je blíže specifikován v příloze Č. 2 této smlouvy a je v celkové
hodnotě 11.470.489,- Kč.



Agendové číslo: 0201500366/3
Evidenční číslo : 0202000026
Evidence odboru: OMM/34/2020/Ša

II.

výtisk Č. 1

Dodatek č. 3 je uzavřen na základě usnesení Zastupitelstva statutárního města Chomutova č. 199/19
ze dne 11. 11. 2019.

Dodatek Č. 3 je sepsán ve 4 vyhotoveních s tím, že pronajímatel obdrží 3 vyhotovení a nájemce 1
vyhotovení.

Dodatek č. 3 obsahuje přílohy:
příloha č. 1 — usnesení Zastupitelstva statutárního města Chomutova
přílohu č. 2 - seznam movitého a nemovitého majetku „Areál Skatepark Kamenný vrch“

Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem dodatku č. 3, který byl sepsán dle jejich pravé
vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Chomutově dne:
12. 02. 2020

V Chomutově dne: ~? 2&‘20

STATUTÁ NÍM‘ TO CHOMUTOV
JUDR.M ekH báč
primátor

Northskateunjon, z.s.

předseda spolku



Agendové číslo: 0201500366/3 výtisk č. 1
Evidenční číslo : 0202000026
Evidence odboru: OM M/34/2020/ša

Příloha č. 1

Usnesení ZaMěst Č. 199/19 z 11. 11. 2019

Likvidace majetku

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

- vyřazení a likvidaci staveb v majetku města dle důvodové zprávy

- bezúplatný převod movitého majetku Základní škole Chomutov, Kadaňská 2334, p.o., lČ
46789707, Základní škole speciální a Mateřské škole, Chomutov, Palachova 4881, p.o., iČ
72744341, Mateřské škole Chomutov, p.o., lČ 72744260, Základní škole Chomutov,
Akademika Heyrovského 4539, p.o., iČ 46789758 dle důvodové zprávy.



Agendové číslo: 0201500366/3 výtisk Č. 1
Evidenčnĺ číslo : o202000026
Evidence odboru: OMM/34/2020/ša

Příloha Č. 2
Seznam nemovitého a movitého majetku Statutárního města Chomutova

Areál Skatepark Kamenný Vrch

Inventární číslo Technický název Účetní cena
005347000009 Skatepark — areál Kamenný Vrch

Skateboardové překážky na betonové ploše - 748 924,00
kovová konstrukce Mystic Metal

Dřevěný bazén - konstrukce Mystic Class 3 011 435,00
Betonový skateboardový spot - opěrné zdi vč. boxů 3 484 678,00
Opěrná zeď vč. zábradlí 808 607,00
Plot - skatepark 1 119 236,00
plocha před objektem + rošty 401 534,00
Budova bez č.p. na p.č. 4041/2 - Sociální zařízení vč. 1 649 160,00
zázemí pro provoz

WC kombi + sedátko 5x
umyvadlo + sifon 5x
výlevka lx
pisoár 2x
baterie umyvadlová stojánková 5x
baterie dřez stojatá lx
baterie umyvadlová nástěnná lx
el. zásobníkový ohřívač vody 2x

Celkem 11 223 574,00

Ostatní stavba Skatepark

Inventární číslo Technický název Účetní cena
005347000001 VODOVODNÍ PŘÍPOJKA II - AREÁL KAMENNÝ VRCH 219 372,00
Celkem 219 372,00

Movitý majetek Skatepark

Inventární číslo Technický název Účetní cena
534726010001 SKŘÍŇKA ČTYŘZÁSUVKOVÁ 3 2 10,00
534726010003 ZVUKOVÁ TECHNIKA (SOUBOR) 7 393,00

iks zesilovač_QSC_RMX 2450
2ks držák (venkovní pro reproduktory)
iks CD přehrávač Denon černý DCD - 435
lks_dynamický_mikrofon_drátový
iks Tuner — rádio SONY stříbrné

002601000003 DŘEZ 2 620,00
002601000004 SKŘÍŇKA DVOUDVÉŘOVÁ 2 864,00
002601000005 SKŘÍŇKA DVOUDVÉŘOVÁ 2 864,00



Agendové číslo: 0201500366/3 výtisk č. 1
Evidenční číslo : 0202000026
Evidence odboru: OMM/34/2020/ša

002601000006 SKŘÍŇKA DVOUDVÉŘOVÁ 2 864,00
002601000007 SKŘÍŇKA DVOUDVÉŘOVÁ 2 864,00
002601000008 SKŘÍŇKA DVOUDVÉŘOVÁ 2 864,00
Celkem 27 543,00

~lkem majetek v hodnotě ii 470 489,001


